
Therefore™

Lidé. Proces. Informace.

2014 Produktová brožura 



Proč Therefore™?

V dnešním vysoce dynamickém prostředí velmi záleží 
na efektivní správě informací a dokumentů. Získejte 
konkurenční výhodu díky schopnosti ukládat data 
s možností okamžitého přístupu a vyhledávání. 
Chraňte se proti negativním dopadům narušení 
bezpečnosti dat a zvyšte důvěru personálu i zákazníků 
prostřednictvím vysoké efektivity a schopnosti rychle 
reagovat.

S Therefore™ 
můžete optimalizovat 

podnikové procesy
• Rychle vyhledávejte informace
• Mějte přehled o všech probíhajících procesech a příslušných úkonech
• Omezte spotřebu papíru v kanceláři
• Optimalizujte komunikaci se zákazníky a automaticky generujte odpovědi
• Používejte automatickou kontrolu verzí a udržujte přehled o změnách
• Umožněte mobilitu
• Zvyšte bezpečnost informací
• Připojte svůj systém ERP/CRM
• Automaticky ukládejte a indexujte e-maily

Therefore™ je prvotřídní 
podnikový systém vhodný 
pro správu informací 
libovolného typu. Papírové 
a elektronické dokumenty 
včetně e-mailů, souborů 
CAD, spool souborů, 
obrázků a dokonce i videí 
můžete ukládat, sdílet 
a zpracovávat bezpečným 
a uživatelsky přívětivým 
způsobem.

Therefore™ můžete snadno 
integrovat do stávajícího 

IT prostředí s použitím 
aktuálních konektorů 
nebo našeho prvotřídního 
SDK podnikové třídy. Jako 
Microsoft® Gold Certified 
partner si velmi zakládáme 
na kvalitě a přesných 
testech kvality, abychom 
zajistili spolehlivost našich 
produktů.

Koncoví uživatelé i správci 
ocení intuitivní uživatelské 
rozhraní, flexibilní anotace 
workflow, elektronické 
podpisy, snadnou integraci 
a velmi výkonný systém 
vyhledávání.

Therefore™ vám umožní 
digitalizovat, organizovat 
a využívat veškerý 
obsah a další důležité 
podnikové informace. Díky 
snadno použitelnému 
uživatelskému rozhraní 
může každý uživatel, 
který umí používat osobní 
počítač, okamžitě začít 
pracovat efektivněji.

2



S Therefore™ budete produktivní
Děláme vše pro to, aby byla práce v Therefore™ maximálně intuitivní. Proto je třídění dokumentů i přidávání poznámek, 
komentářů, podpisů a razítek k dokumentům přímo v rozhraní Therefore™ neobyčejně snadné. Po přidání nových 
dokumentů či provedení změn můžete dostávat upozornění. Nebo můžete dostávat připomínky na včas nesplněné 
úkoly či zaostávání zaměstnanců. Therefore™ dokáže rovněž generovat dokumenty na základě archivovaných informací 
a odesílat je jako zprávy či přílohy elektronické pošty na adresy ze seznamu kontaktů. Reakce mohou být v Therefore™ 
ukládány automaticky, což dále zlepšuje komunikaci.

Vyhledávání informací

Therefore™ vám umožní rychle 
vyhledávat informace v libovolném 
formátu. Veškeré informace vyhledáte 
během několika sekund s použitím 
klíčových slov, full-textového vyhledávání 
a vyhledávání podle kategorií.

Text lze číst i z obrázků, díky čemuž 
snadno vyhledáte libovolný dokument 
během několika sekund.

Import dokumentů

Bez ohledu na to, zda dostáváte 
informace v elektronické, nebo papírové 
podobě, vás můžeme vybavit nástroji 
na jejich zavedení do systému Therefore™ 
a efektivní indexování.

Papírové dokumenty jako faktury 
a výkazy můžete importovat 
a automaticky indexovat použitím 
našeho nástroje Capture Client.

Podporujeme rozpoznávání čárových 
kódů, OCR i integraci inteligentních 
skenovacích řešení jako Kofax a IRIS pro 
pokročilou automatizaci skenování.

Elektronické dokumenty můžete 
automaticky importovat a extrahovat 
z nich informace pro hladké zpracování.
Po importu do systému lze dokumenty 
začlenit do workflow Therefore™ 
a uplatnit zásady bezpečného 
uchovávání a skartace.

3



Bezpečně a automaticky ukládejte 
a zálohujte e-maily.

Therefore™ nabízí různá řešení pro archivaci elektronické pošty. 
Therefore™ dokáže importovat e-maily z Microsoft® Outlooku, 
Exchange a IBM Lotus Notes, a to buď automaticky, nebo na pokyn 
uživatele. Elektronická pošta může být organizována v kombinaci 
s podobnými dokumenty. Při používání aplikace Microsoft® Outlook 
dokáže Therefore™ automaticky extrahovat jméno odesílatele 
i příjemce, datum, předmět zprávy i další informace a použít 
je k automatickému indexování a uložení e-mailu. Propojení 
s Outlookem, stejně jako profily zachycení dat, jsou standardní 
součástí všech vydání Therefore™.

Therefore™ 
bezpečnost informací 

je zaručena
Elektronický podpis

Dokumenty jsou ukládány 
do Therefore™ v původním 
formátu a jsou automaticky 
podepsány prostřednictvím 
Therefore™ v okamžiku 
přijetí. Podpis zahrnuje 
informace o dokumentu 
a jeho obsahu, což pomáhá 
zajistit autentičnost 
dokumentu. Kromě toho lze 
přidat i osobní elektronický 
podpis při exportu 
dokumentu a připojit 
elektronický podpis 
k dokumentu ve formátu 
PDF.

Zabezpečení a povolení

Therefore™ umožňuje 
snadný import uživatelů 
z Active Directory nebo 
LDAP a přiřazení práv 
na základě skupin, 
indexovaných dat nebo 
i na úrovni jednotlivých 
dokumentů.

Shoda s legislativou

Therefore™ bezpečně ukládá 
dokumenty a připravuje 
je ke smazání po uplynutí 
předepsané doby uchování. 
Exportní funkce Therefore™ 
umožňuje export 
dokumentů na alternativní 
média v případě potřeby.

Úložná zařízení

Therefore™ podporuje 
primární a záložní úložiště 
včetně NAS, RAID a NetAPP 
SnapLock.

Správa

Můžete centrálně 
spravovat systém, přidávat 
uživatele, vytvářet 
workflow s použitím 
našeho grafického modulu 
s podporou „drag & drop“ 
a dokonce i přidávat 
servery prostřednictvím 
nástroje Solution Designer. 
Therefore™ je kompletně 
škálovatelné řešení se 
snadným přechodem z verze 
pro jednoho uživatele 
na verzi „Enterprise“. 
Stačí aktualizovat licenci 
a nakonfigurovat další 
uživatele.

Správa je neobyčejně 
snadná. Rychle se naučíte 
nezávisle spravovat systém. 
Není zapotřebí žádných 
speciálních úprav.

4



Spravujte případy, záznamy a projekty
Dokumenty související s případem, záznamem nebo projektem lze v rámci Therefore™ spravovat společně. Therefore™ 
Case Manager poskytuje současný přehled všech dokumentů souvisejících s případem, takže okamžitě zjistíte, které 
dokumenty chybějí. Také zde můžete spustit a zpracovat workflow na úrovni případu. Protože je systém Therefore™ tak 
flexibilní a uživatelsky přívětivý, dokážete vytvořit případ pro libovolný sektor či typ dokumenty během několika minut.

Uložte své informace

Standardní výbavou Therefore™ je 
konektor pro Microsoft® Office. Díky 
němu můžete snadno ukládat soubory 
aplikací Word, Excel, PowerPoint 
a dalších přímo do Therefore™ kliknutím 
na tlačítko Uložit do Therefore.

Libovolný typ dokumentu, včetně 
výkresů CAD a videí, můžete ukládat 
do Therefore™ pouhým přetažením myší.

Import elektronických dokumentů

Můžete využívat stávající struktury 
Windows® k indexování a importu 
dokumentů do Therefore™. 
K dokumentům budete mít přístup přímo 
přes Windows Explorer nebo aplikaci 
Therefore™.

Therefore™ nabízí několik metod 
ukládání velkých objemů elektronických 
dokumentů zcela automatizovaným 
způsobem. Libovolný typ dokumentu 
včetně obrázků, PDF a XML můžete 
ukládat a automaticky indexovat.

Zobrazování informací

Dokumenty můžete zobrazovat 
prostřednictvím prohlížeče Therefore™ 
Viewer, a to i tehdy, když nemáte 
příslušnou aplikaci instalovánu na svém 
počítači. Kromě prohlížení dokumentů 
umožňuje Therefore™ Viewer také 
přehrávání videí.

5



Jednou z výhod správy informací je možnost 
externího přístupu k podnikovým dokumentům bez 
omezení bezpečnosti. Mobilní aplikace Therefore™ 
umožňuje snadný a rychlý přístup k dokumentům, 
případům i workflow na dálku.

Therefore™ 
znamená mobilitu

Therefore™ kdekoliv

Nemáte k dispozici 
internet? Nevadí! 
Therefore™ umožňuje 
stažení dokumentů offline. 
Po provedení požadovaných 
změn jsou dokumenty 
synchronizovány se 
serverem, jakmile budete 
opět připojeni.

Therefore™ Web Access

S Therefore™ Web access 
můžete využívat systém 
správy dokumentů 
Therefore™ přímo 
prostřednictvím webového 
prohlížeče. Podporovány 
jsou všechny běžné 
prohlížeče jako Google 
Chrome, Mozilla Firefox, 
Internet Explorer, Safari 
a Opera. Můžete vyhledávat, 
prohlížet a upravovat 
dokumenty i provádět 
úkoly workflow. To ocení 
především zaměstnanci, 
kteří pracují z domova, nebo 
tráví hodně času mimo 
kancelář.

Procesní workflow

Workflow Therefore™ 
můžete konfigurovat 
za účelem zvýšení efektivity 
procesů, zkrácení prodlev 
a zvýšení přehlednosti 
prakticky neomezeného 
počtu procesů. Můžete 
ověřovat kontrakty, 
schvalovat faktury, dostávat 
upozornění na dokončení 

souboru – a ještě mnohem 
víc – prostřednictvím 
workflow. Správci mohou 
snadno navrhovat nová 
workflow s pomocí 
grafického rozhraní 
ovládaného myší.

Mobilní aplikace 
Therefore™

Mobilní aplikace Therefore™ 
je vynikajícím doplňkem 
systému Therefore™. 
Umožní vám zůstat 
v kontaktu s workflow, 
případy a dokumenty.
Prostřednictvím mobilní 
aplikace můžete také 
pořizovat obrázky a odesílat 
je do Therefore™. 

Dále můžete zpracovávat 
workflow, prohlížet 
dokumenty a případy 
i odesílat soubory 
z podporovaných aplikací 
do Therefore™.Mobilní 
aplikace je podporována 
na telefonech a tabletech 
s operačními systémy 
Android, Windows phone, 
Window 8 a Windows RT 
i zařízeních iPhone a iPad.

Kromě toho můžete 
mobilní aplikaci používat 
v kombinaci s Canon 
Capture on Touch 
ke skenování dokumentů 
s použitím přenosného 
skeneru a tabletu. Výrazně 
zvýší efektivitu pracovníků 
na cestách a obchodních 
cestujících, kteří potřebují 
ukládat podepsané smlouvy 
přímo do systému, i když 
jsou mimo kancelář. 

6



Automatické indexování
Profily indexování umožňují automatickou extrakci informací z obsahu dokumentů a jejich ukládání do Therefore™. 
Informace lze snadno extrahovat ze šablon Office, e-mailů i PDF souborů. Do šablon je snadný přístup přímo z Therefore™ 
včetně integrace s workflow, případy a Therefore™ Online. Zrovna tak lze snadno používat indexovaná data dokumentů 
Therefore™ k vyplňování polí v dokumentech Office. Therefore™ je kompletní řešení pro správu příchozí a odchozí pošty. 
Od vytvoření šablony a jejího uložení a indexování v Therefore™ po vygenerování odpovědi a její odeslání odesílateli 
nabízí Therefore™ optimalizované řešení pro každého uživatele.

Therefore™ Online

Organizace, které hledají alternativní 
způsoby investic do IT infrastruktury, 
mohou mít zájem o Cloud Computing, 
který nabízí službu bez nároků na správu 
a údržbu, a současně umožňuje rychle 
navyšovat uživatelské licence i úložnou 
kapacitu pro dokumenty dle potřeby.

Therefore™ Online nabízí podobné funkce 
jako instalovaná verze. Místo instalace 
v místní síti je však aplikace instalována 
v zabezpečeném hostingovém centru. 
Díky nízkým počátečním nákladům 
a měsíčním poplatkům je toto řešení 
ekonomicky přijatelné i pro společnosti 
s omezeným rozpočtem.

Therefore™ Online usnadňuje skenování 
do cloudu i tisk z cloudu.

Technologie Therefore™ Online obsahuje 
rovněž digitalizaci, indexování, 
vyhledávání a ukládání dokumentů. 
Uživatelé mají zajištěn přístup 
k dokumentům kdykoliv a z libovolného 
místa s připojením k internetu.

K Therefore™ Online je přístup zajištěn 
prostřednictvím instalovaného 
klientského softwaru, Web Access 
nebo mobilní aplikace Therefore™.

7



Therefore™

1 Podporované verze: Windows Server® 2003, SP2, 2008, SP2, 2012, SP2
2 Microsoft® SQL Server® Express je také podporován, ale s omezením. Další informace získáte u společnosti Microsoft.
3 Podpora IBM® DB2 Express-C v Business Edition
4 Podporované klientské operační systémy: Windows® Vista®, SP2; Windows® 7, SP1; Windows® 8, 8.1
5 Podporované prohlížeče: Internet Explorer® 7.0, Mozilla® Firefox® 10.0+; Google Chrome™ 20.0+, Opera™ 12.0+, Safari 5.0+
6 Instalace Gadget podporována na Windows® Vista® a Windows® 7, novější verze vyžadují software třetí strany
7 Mobilní aplikace je podporována systémy Android 2.2+, iOS 4.3+, Windows Phone® 8+, Windows RT, + Windows 8+
6 Šablony Microsoft® Word, Excel®, Outlook®, PowerPoint®, Visio® a Project® jsou podporovány v Office 2007 SP3 a novějších verzích
9 Všechny aplikace musí být testovány s univerzálním konektorem. Podpora klientů Microsoft Dynamics NAV RTC je zajištěna  

prostřednictvím univerzálního konektoru.
10 Podporované verze: Microsoft® SharePoint® 2007, 2010, 2013

* Podrobnosti vám sdělí místní zastoupení Canon

Konečné specifikace se mohou měnit bez upozornění. ™ a ®: Veškeré názvy společností a/nebo produktů jsou ochrannými známkami a/nebo  
registrovanými ochrannými známkami příslušných výrobců na jejich trzích a v různých zemích.

© Therefore Corporation 2014
Veškeré produkty nebo položky zde uvedené mohou být ochrannými známkami nebo registrovanými ochrannými  
známkami příslušných vlastníků. Vydavatel a autor si nečiní žádné nároky na tyto ochranné známky. I když byla  
přípravě tohoto dokumentu věnována značná péče, neručí vydavatel ani autor za případné chyby či opomenutí ani  
za případné škody vzešlé v důsledku použití informací zde obsažených.

Personal Edition 
Jeden uživatel

Workgroup Edition 
5 – 50 uživatelů

Business Edition 
2 – neomezeně uživatelů

Therefore™ Online 
1 – neomezeně uživatelů*

Server / Databáze / Úložiště

Windows® Server 32/64-bit1 • • • včetně serverové infrastruktury

Více serverů na různých místech • jako součást služby

Microsoft® SQL Server 2005+2 • •

Oracle 10.2+ •

IBM® DB2® 9.5+3 •

DAS, NAS, San a lokální RAID • •

Netapp® • •

Klienti Therefore™

Navigator, Viewer, Capture Client a Case Manager4 • • • •

 Web Access (Web Navigator & Viewer)5 • • •

Gadget (Web a instalovaný)6 • • • •

Mobile App (Tablet, Phone)7 • • •

Integrated Workflow

 Therefore™ Document Workflow • •

 GUI Drag a Drop Dorkflow Designer • •

Zabezpečení a oprávnění

Windows® Integrated Security • •

Active Directory® • •

Therefore™ Internal Users • • • •

Podepsané soubory PDF, digitální podpisy • • • •

Podpora LDAP/ SAMBA • •

Dokumentové funkce

Otevřený formát souborů • • • •

Prohlížeč obsah s podporou mnoha formátů • • • •

Anotace (dokumenty PDF a TIFF) • • • •

Kontrola verzí (včetně komentářů) • • • •

Generování dokumentů8 • • • •

Správa případů • • • •

Šablony a profily indexování8 • • • •

Správa dokumentů

Správa životního cyklu informací • • • •

Auditní stopa • • • •

Integrace digitalizace informací

Therefore™ Capture Client (čárový kód /OCR) volitelně • volitelně volitelně

Aplikace Therefore™ MFP volitelně volitelně volitelně volitelně

Kofax® Capture® • • •

Kofax® Adrenaline® podpora v Capture Client volitelně volitelně volitelně

eCopy® ShareScan® volitelně volitelně

Podpora ovladačů ISIS a TWAIN • • • •

Formáty skenování TIFF, PDF, PDF/A • • • •

Archivace e-mailů

Microsoft® Outlook® • • • •

Monitorování schránky volitelně volitelně

Microsoft® Exchange Server volitelně

IBM® Lotus Notes® volitelně

Import elektronických dokumentů

Therefore™ PDF Printer • • • •

Dávkové vkládání dokumentů • • • •

Automatický import s extrakcí obsahu volitelně volitelně

eCopy® PDF Pro Office • • • •

Rozšířená integrace s produkty jiných výrobců

Integrace s externími databázemi • • • •

 Microsoft® Office • • • •

Aplikace třetích stran s použitím univerzálního konektoru9 volitelně volitelně volitelně

Windows® Explorer • • • •

Microsoft Dynamics® NAV9 volitelně

Microsoft® SharePoint® 10 volitelně

SAP Netweaver®

Zásvuné moduly (plug-iny) od externích poskytovatelů

Objectif Lune® PlanetPress® volitelně volitelně volitelně volitelně

Veškerá digitalizační řešení od I.R.I.S. volitelně volitelně volitelně volitelně

Ukládání všech dokumentů a videí • • • •

Uživatelské rozhraní v různých jazycích • • • •

Uživatelská integrace (Therefore™ API) • • • •




